
Schváleno v RM Chrudim dne 25. 9. 2017 pod číslem R/408/2017   84/2/17/08 

DODATEK č. 5 
ke smlouvě o dílo č. OIN/000061/2016/DIL 

                                                                          
1.1 Objednatel: 
 

Název :             Město Chrudim    

 Adresa :             Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 

 
 Zastoupen:   Mgr. Petrem Řezníčkem starostou města Chrudim 

 

Telefon:   469 657 128 

E-mail:   zdenek.karas@chrudim-city.cz 

IČO   00270 211                                    

DIČ   CZ00 270 211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             

Číslo účtu:   104 109 190/0300 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)    smluvních  Mgr. Petr Řezníček, starosta  telefon: 469 657 140 

b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: 603 871 923 

    Zdeněk Karas    telefon: 733 625 995  

  

Doručovací adresa:            MěÚ Chrudim 

                                        Odbor investic 

                                        Resselovo nám. 77 

                                        537 16 Chrudim 

 

    (dále jen objednatel) 

 

1.2 Zhotovitel:  MBM TRADE CZ, s.r.o. 
 

Sídlo společnosti Starokolínská 308, 190 16 Újezd nad Lesy   

Doručovací adresa     

  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)   smluvních Ing. Borys Moldovan    

b)   technických Ing. Vítězslav Pruša     

c)   realizace Bedřich Kratochvíl  

      d)   stavbyvedoucí – odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro

 dopravní stavby, Číslo autorizace: 1400217 

 

Telefon: 777 090 241        

FAX:        

E-mail: mbm.trade.cz@gmail.com    

IČ 25507222        

DIČ CZ25507222                            

 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.    

Číslo účtu: 19-7697090297/0100    

 

    (dále jen zhotovitel) 
 

 

 

Stavba:  Komunikace a inženýrské sítě v lokalitě Markovice u kostela  

   1. etapa 

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz


 2 

1. Předmět dodatku 

 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo 

č. OIN/000061/2016/DIL ze dne 25.01.2017, akce „Komunikace a inženýrské sítě v lokalitě 

Markovice u kostela 1. etapa“.  

 

 
1.1 

Článek 2. Předmět plnění 

 

Doplňuje se bod 2.17, který zní: 

2.17 Na základě skutečností zjištěných v průběhu výstavby je třeba uzavřít dodatek č. 5 SOD, 

který vyřeší následující nutné práce a dodávky: Navýšení odvezené zeminy dle skutečnosti, 

navýšení množství výkopových prací z důvodu požadavků provozovatele plynovodu na 

technické provedení propojení stávajících a nových plynovodů, dle skutečností zjištěných 

v průběhu výstavby. Správa a údržba silnic Pardubického kraje požaduje na základě 

skutečností zjištěných v průběhu výstavby provedení většího oprávněného rozsahu opravy 

krajnice silnice III. třídy, která byla zasažena stavbou a provedení fézování vozovky a opravu 

živičného krytu vozovky ve všech nově vzniklých křižovatkách, z důvodu zasažení těchto 

ploch několika výkopy – vodovodu, plynovodu, kanalizace a uličními vpustmi. Dodatek dále 

řeší další drobné dodatečné práce, jako posun lampy veřejného osvětlení, poplatky SÚS PK a 

dopravní značení a odpočty za nepoužití 9 ks vyrovnávacích kanalizačních skruží, nepoužití 

zásobovacího vozu při přeložce NTL plynovodu a odpočet za nepoužití 2 ks balónů 

balónovací soupravy při provádění propojení plynovodů.  
 

2.1 Cena díla 

Článek 4. Cena 

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena: 

 

 Cena bez DPH DPH 15% Cena vč. DPH 

Původní sjednaná cena 8 961 386,80 1 881 891,23 10 843 278,03 

Snížení ceny dle bodu 2.13. 

dodatku č. 1 
367 266,24 77 125,91 444 392,15 

Zvýšení ceny dle bodu 2.13. 

dodatku č. 1 
193 538,15 40 643,01 234 181,16 

Zvýšení ceny dle bodu 2.14. 

dodatku č. 2 
112 829,37 23 694,17 136 523,54 

Snížení ceny dle bodu 2.14. 

dodatku č. 4 
24 758,00 5 199,18 29 957,18 

Zvýšení ceny dle bodu 2.15. 

dodatku č. 3 
130.105,00 27.322,05 157 427,05 

Snížení ceny dle bodu 2.16. 

dodatku č. 4 
630 852,57 132 479,04 763 331,61 

Zvýšení ceny dle bodu 2.16. 

dodatku č. 4 
2 988 563,00 627 598,23 3 616 161,23 

Snížení ceny dle bodu 2.17. 

dodatku č. 5 
134.623,00 28.270,83 162.893,83 

Zvýšení ceny dle bodu 2.17. 

dodatku č. 5 
544.793,50 114.406,64 659.200,14 

Celková smluvní cena 11.773.716,01 2.472.480,37 14.246.196,38 

 



 3 

3 .  Závěrečná ustanovení dodatku č. 5: 

3.1   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000061/2016/DIL ze dne 25.01.2017 zůstávají beze 

změny. 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 

3.3 Tento dodatek č. 5 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro 

zhotovitele a dva pro objednatele.  

3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 5 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 

 

 

V  Chrudimi dne 6.10.2017                V Praze dne 30.9.2017  

 

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………….   ……..…………………………………… 

          Mgr. Petr Řezníček                 Ing. Borys Moldovan 

              starosta města                jednatel 


